

SCHEDA TECNICA PRODOTTO

revisione del 30/01/2023

1. DENOMINAZIONE di VENDITA: **CIAMBELLINE DA COLAZIONE 300g**
2. MARCHIO: **PANIFICIO TRESOLDI srl**
3. CODICE INTERNO:
4. CODICE EAN: **N/A**
5. CODICE DOGANALE: **1905 4090**
6. ETICHETTA: **ITALO TRESOLDI forno artigianale**
7. IMBALLO PRIMARIO : **IN SACCHETTO DI PPL TRASPARENTE**
8. PESO NETTO IMBALLO: **300g**
9. IMBALLO SECONDARIO: **CARTONE LN12 CONTENENTE 10 CONFEZIONI**
10. ASPETTO: **piccolo biscotto da thè e da inzuppo dalla caratteristica forma a mezza luna cappettata**
11. INGREDIENTI: **farina di FRUMENTO "0", semola di GRANO duro rimacinata, BURRO, zucchero, UOVA intere pastorizzate, scorza di limone, aroma: limone sale, agenti lievitanti: bicarbonato di sodio, bicarbonato di ammonio.**
12. DECORAZIONE: **nessuna**
13. MODALITA' D'USO: **pronto al consumo**
14. ALLERGENI: **vedi tabella**

	PRESENTE	ASSENTE	CROSS CONTAMINATION	NATURA
Cereali contenenti glutine (cioè grano, segale, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati) e prodotti derivati	X			
Crostacei o prodotti a base di crostacei		X		
Uova e prodotti a base di uova	X			
Pesce e prodotti a base di pesce		X		
Arachidi e prodotti a base di arachidi		X		
Soia e prodotti a base di soia			Non si esclude la possibilità	Non escludibile la contaminazione accidentale della farina
Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)	X			
Frutta a guscio, cioè mandorle (Amigdalus Communis L.), noccioline (Corylus Avellana), noci comuni (Juglans Regia), noci di anacardi (Anacardium Occidentale), noci di pecan [Carya Illinoiesis (Wangenh.)K. Koch], noci del Brasile (Bertholletia Excelsa), pistacchi (Pistacia Vera), noci del Queensland (Macadamia Ternifolia) e prodotti derivati			Non si esclude la possibilità	Ingredienti di altre produzioni
Sedano e prodotti a base di sedano		X		
Senape e prodotti a base di senape		X		
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo			Non si esclude la possibilità	Ingredienti di altre produzioni
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10mg/L espressi come SO ₂		X		
Lupini e prodotti a base di lupini		X		

Molluschi e prodotti a base di molluschi		X		
--	--	---	--	--

15. SHEL LIFE: **6 mesi a TA dalla data di produzione adeguatamente imballato e lontano da fonti di luce e calore.**
16. LOTTO: **FA RIFERIMENTO LA DATA DI SCADENZA ESPRESSA NEL FORMATO gg/mm/aaaa**
17. VALORI NUTRIZIONALI VALORI MEDI PER 100g: ENERGIA 1261.92 kJ/304.23kcal, GRASSI 24.62 g DI CUI: ACIDI GRASSI SATURI 16.24 g ;CARBOIDRATI 19.85 g DI CUI: ZUCCHERI19.67g;PROTEINE 0.79 g, SALE 0.02 g
18. MODALITA' DI TRASPORTO: **TRASPORTO A TEMPERATURA AMBIENTE , IDONEAMENTE PROTETTO DA AGENTI CONTAMINANTI ESTERNI**
19. MODALITA' DI CONSERVAZIONE: **A TEMPERATURA AMBIENTE LONTANO DA LUCE E FONTI DI CALORE**
20. MODALITA' DI CONSERVAZIONE APERTO L'IMBALLO PRIMARIO: **CONSERVARE RICHIUDENDO E SIGILLANDO LA BUSTA TRASPARENTE IN UN LUOGO FRESCO E LONTANO DA LUCE E FONTI DI CALORE , CONSUMARE ENTRO 10gg .**
21. LUOGO DI PRODUZIONE E CONFEZIONAMENTO:**via delle Industrie,4G-Lallio-BG**
22. SICUREZZA ALIMENTARE:
 - **Il prodotto non contiene OGM***
 - **QUESTO PRODOTTO NON CONTIENE COLORANTI DI SINTESI CHE POTREBBERO INFLUIRE NEGATIVAMENTE SULL'ATTIVITA' E L'ATTENZIONE DEI BAMBINI. (Reg. CE n. 1333/2008 del 16/12/'08)**

L'azienda PANIFICIO TRESOLDI SRL s.r.l. opera secondo un proprio piano H.A.C.C.P. Si garantisce la sicurezza dei nostri prodotti nell'intero ciclo produttivo e la conformità delle lavorazioni secondo il Reg. CE n. 852/2004

Le indicazioni riportate nella presente scheda, pur essendo accurate e redatte al meglio delle nostre attuali conoscenze, rivestono solo carattere informativo e ci sollevano da qualsiasi responsabilità in merito all'utilizzo del prodotto in oggetto.

Bergamo, 30/1/2023

Matteo Tresoldi per
PANIFICIO TRESOLDI Srl

**PANIFICIO TRESOLDI srl SEDE LEGALE via XXIV Maggio,65 24128 Bergamo 035 252
065 PI=CF 01634690166
panificiotresoldisrl@gmail.com**